
 

茨 産 振 第 ５ ５ 号 

令 和 ６ 年 1 0 月 9 日 

各 位 

茨城県産業教育振興会長 豊﨑    繁 

茨城県高等学校教育研究会長 今瀬 一博 

茨城県立高萩清松高等学校長 塚田  歩 

                                   （公印省略） 

 

令和６年度 第２回 県北地区産学懇談会の開催について（依頼） 

 

 秋涼の候、貴職におかれましては、益々御清栄のこととお慶び申し上げます。日頃より、本県

の産業教育発展に深い御理解と御援助を賜り、厚く感謝申し上げます。 

 さて、このたび企業の人事労務担当者と高等学校の進路指導担当者が、雇用状況や求人情報・

進路状況等について意見を交換し、相互理解を深めて進路指導に資することを目的とした意見交

換会を下記の通り開催することになりました。 

つきましては、御多用のところ誠に恐縮に存じますが、ご担当者様のご出席を賜りますようご

案内を申し上げます。 

 

記 

 

１ 日 時  令和６年 11月 22日（金）13:30～15:50 

 

２ 会 場  公益財団法人 日立地区産業支援センター 大研修室 

          〒316-0032  日立市西成沢町 2-20-1  ℡ 0294-25-6121 

 

３ 参加者  企業側（人事担当者）、学校側（２学年主任または進路指導担当者） 

 

４ 日 程  受 付    13:00～13:30 

       挨 拶    13:30～13:50 

       協 議    13:50～14:50 

休 憩     14:50～15:00 

発 表     15:00～15:40 

講 評     15:40～15:50 

※当日の日程は変更になる場合があります。 

 

５ そ の 他  

・ご出席の場合のみ、別紙出席連絡用ＦＡＸ票またはメールにて 11月 8日（金）までに御回答

下さい。 

・当日、高等学校へ配布したい資料等ございましたら、20部程度ご準備下さい。 

・参加企業数により、タイムスケジュールが変動致しますので、ご了承下さい。 

・新型コロナウイルス感染拡大の影響を踏まえ、情勢によっては、開催の延期または中止とな

ることもございますので、予めお含み置き下さい。予定変更の際は、お申し込みされた方にご

連絡差し上げます。 

 

６ 問 合 せ 先  茨城県立高萩清松高等学校 進路指導部  関 弘之 

（当 番 校）   〒318-0001 茨城県高萩市赤浜 1864 

TEL 0293-23-4121  FAX 0293-22-2915 

Eメール seki-hiroyuki@post.ibk.ed.jp 

 

mailto:seki-hiroyuki@post.ibk.ed.jp


 

 

※ご多用のところ恐縮ですが、ご出席いただける場合のみ、11月 8日（金）までに下記をご記入

の上、FAX票 1枚のみをご返信ください。 

 

 

 

令和 6 年度第 2 回県北地区産学懇談会（11/22） 

出席連絡用 FAX 票 
 

 

 

送信日 

 

 

令和 6 年  月   日（   ） 

 

 

送信先 

茨城県立高萩清松高等学校 

進路指導部 （ 関 行き） 

FAX 0293-22-2915 

 

 

所属名 

 

 

 

 

 

 

TEL:          FAX： 

 

参加者① 

 

 

役職 

  

氏名 

 

 

参加者② 

 

 

役職 

  

氏名 

 

 

参加者③ 

 

 

役職 

  

氏名 

 

 

 

 

通信欄 

 

 

 

※高等学校へのご要望やご質問、当日協議したいテーマ等ございましたら、ご記入ください。 

 


